
 

令 和 2 年 8 月 2 5 日 

 

共 済 契 約 者 各 位 

 

建 退 共 長 崎 県 支 部 

支 部 長  谷 村 隆 三 

[ 公 印 省 略 ]  

 

 

 

北九州銀行における共済証紙購入の取り扱い変更について  

 

 

 建退共制度の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。  

 さて、建退共の共済証紙販売代理店である北九州銀行より共済証紙購入の取

り扱いにつきまして別添のとおり変更の案内がまいっておりますのでお知ら

せ申し上げます。  

 

 なお、その他（北九州銀行以外
．．

）の金融機関につきましては、購入方

法の変更はございません。  

 

 

 

 

 


